MamMoukuH AHppen IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

29-25/H®

34-25/HO

35-25/H®

43-25/H®

44-25[H®

46-25/H®

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "PernoHanbHbIA LEHTP OLEHKN
n aKkcnepTns"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP OLEHKN
M 3KkcnepTns"

00O "PervnoHanbHbIN LLEHTP OLLEHKMN
n aKkcnepTns"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP OLEeHKN
n 3KkcnepTmns"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP OLEHKN
n akcnepTns"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP OLEeHKN
1 3KkcnepTmns"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

CBepeHun

MaMo4kuH AHgpein KOpbeBunY

000606
07.08.2007
O6beKkT Bua -
onpepensaeMomn
OLLeHKMU
CTOMMOCTH
KTC pbIHOYHasA
KTC pblHOYHas
KTC pbIHOYHaA
KTC pblHOYHas
KTC pbIHOYHaA
KTC pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Мамочкин Андрей Юрьевич

