

Мамочкин Андрей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мамочкин Андрей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		000606			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	08.07.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества
34-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	18.07.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества
35-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	18.07.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества
43-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	21.08.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества
44-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	29.08.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества
46-25/НФ	ООО "Региональный центр оценки и экспертиз"	05.09.2025	КТС	рыночная	Оценка движимого имущества